



**2) CENA DÍLA**

Dle odsouhlasené nabídky se cena díla sjednává ve výši: **799 066,80 Kč** + DPH 21%  
( slovy: sedm set devadesát devět tisíc šedesát šest korun českých, 80/100) + DPH 21%.

Výše DPH je **167 804,03 Kč**.

Cena díla včetně DPH je ve výši **966 870,83 Kč**

( slovy: devět set šedesát šest tisíc osm set sedmdesát devět korun českých, 83/100).

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli za každý započatý den smluvní pokutu ve výši **0,2%** z ceny díla.

V případě nedodržení termínu dokončení díla bude za každý započatý den prodlení účtována objednavatelem smluvní pokuta ve výši **0,2%** z ceny díla vč.DPH.

**3) ZÁRUKA NA JAKOST DÍLA**

Na montážní práce a dodaný materiál je poskytnuta záruční lhůta **24 měsíců**.

**4) ČAS PLNĚNÍ SMLOUVY**

termín zahájení: **leden 2024**

termín ukončení: **30.6.2024**

**5) ZPŮSOB FAKTURACE**

Po podpisu této smlouvy bude objednatelem uhrazená záloha ve výši **400 000 Kč**. Po skončení prací a předání dokončené stavby bude zhotovitelem vystavena konečná faktura s termínem splatnosti 30 dnů.

**6) OSTATNÍ**

Hodnota prací zůstává až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou oboustranně podepsaných dodatků.

Smlouva o dílo je vyhotovena ve **2** stejnopisech. **1 x** ji obdrží **objednatel** a **1 x zhotovitel** a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nebo může být podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem obce Novosedly dne 30.12.2023 usnesení č.8.

Příloha: Oceněný položkový rozpočet stavby.

**V Novosedlech dne 18. ledna 2024**  
**Objednatel:**

razítko:  
podpis:

**Ve Strakonících dne: 19.1.2024**  
**Zhotovitel:**

razítko:  
podpis:

PROJEKT - REKONSTRUCE A OPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OBCE Novosedly

**Výkaz výměr**

Stavba :		Novosedly - rekonstrukce veřejného osvětlení				002VO/2022		verze 11-2023	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)	
		<b>Zemní práce - nová trasa zemní trasa</b>							
		jáma pro stožár silniční	ks	17,00			1 180,00	20 060,00	
		zához jámy pro stožár	ks	17,00			420,00	7 140,00	
		pouzdrový základ pro stožár VO do 6 metrů - kompletní zhotovení pouzdrového základu	ks	17,00	430,00	7 310,00	480,00	8 160,00	
		směs betonová C12/15 (B15) měkká	m3	6,80	2 650,00	18 020,00	600,00	4 080,00	
		stožárkový bet. hlava	ks	17,00	750,00	12 750,00	450,00	7 650,00	
		výkop kabelové rýhy 50/120 cm	m	10,00			580,00	5 800,00	
		zához kabel rýh 50/120 cm	m	10,00			180,00	1 800,00	
		výkop kabelové rýhy 35/80 cm	m	20,00			380,00	7 600,00	
		zához kabel rýh 35/80 cm	m	20,00			60,00	1 200,00	
		fólie výstražná 200mm červená	m	812,00	10,00	8 120,00	8,00	6 496,00	
		hutnění zeminy strojně	m3	7,20			250,00	1 800,00	
		provizorní úprava terénu	m2	56,00			61,00	3 416,00	
		osetí povrchu trasou	m2	56,00			12,00	672,00	
		odvoz zeminy vč.naložení, odvoz, poplatek za uložení na skládce	t	13,26	330,00	4 375,80	750,00	9 945,00	
		řezání spáry v asfaltu tl. 10cm	m	19,00			280,00	5 320,00	
		vybourání asfaltové dlažby - komunikace tl.10cm	m2	9,50			800,00	7 600,00	
		definitivní zádlazba asfaltová tl.10cm	m2	9,50			2 680,00	25 460,00	
		páska zemní FeZn 30x4mm2	kg	380,00	52,00	19 760,00	37,00	14 060,00	
		ukončení pásky FeZn vč. ukončení	ks	19,00			220,00	4 180,00	
		trubka plast vrub.chránící 50 - role	m	812,00	39,00	31 668,00	21,00	17 052,00	
		utěsnění chráničky vč. pěny	ks	38,00			100,00	3 800,00	
		kabel AYKY 4x16mm2	m	897,00	46,00	41 262,00	35,00	31 395,00	
		ukončení kabelu do 4x16mm2	ks	38,00			550,00	20 900,00	
		svorka spojovací SS	ks	10,00	55,00	550,00	150,00	1 500,00	
		pilíř VO - pojistková skříň SS200/NK vč. pojistek	ks	1,00	8 400,00	8 400,00	1 200,00	1 200,00	
		Omezovač přepětí RAY LVA440	ks	1,00	612,00	612,00	650,00	650,00	
		Svorka proudová 16-70AlFe	ks	6,00	52,00	312,00	200,00	1 200,00	
		Bandimex upevňovací	ks	6,00	115,00	690,00	100,00	600,00	
		Trubka pevná Univoit UPRM 40/3m ES106-12 s krytem	ks	1,00	480,00	480,00	350,00	350,00	
		Kladka VK1, vázací drát	ks	2,00	250,00	500,00	350,00	700,00	
		montážní plošina do 16m vč. dopravy	hod	18,00			870,00	15 660,00	
						<b>154 809,80</b>		<b>237 446,00</b>	
		<b>Celkem</b>						<b>392 255,80</b>	



**ELEKTROSTAV** ©  
**STRAKONICE** s.r.o.  
 Písecká 283, Strakonice  
 Tel./fax: 383 321 225  
 DIČ: CZ47259004

PROJEKT - REKONSTRUCE A OPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OBCE Novosedly

**Výkaz výměr**

Stavba :		Novosedly - rekonstrukce veřejného osvětlení				002VO/2022		verze 11-2023	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)	
		<b>Stožáry, svítidla</b>							
		<b>Materiál</b>							
		<b>Montáž</b>							
	demontáž	svítidlo uliční do 250W	ks	9,00			450,00	4 050,00	
	demontáž	izolátor VK1 vč. křížového vazy	sd	27,00			50,00	1 350,00	
	demontáž	venkovní vodiče VO	m	562,00			9,00	5 058,00	
	demontáž	montážní plošina do 16m vč. dopravy	hod	25,00			870,00	21 750,00	
		svítidlo Guida-XS-20W-2770-A8 (autonomní regulace 22-05=50%)	ks	18,00	7 883,00	141 894,00	780,00	14 040,00	
		výložník 500 mm	ks	17,00	815,00	13 855,00	490,00	8 330,00	
		držák svítidla na sloup	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	650,00	650,00	
		elektrovýzbroj pro sadový stožár vč. stožárové svorkovnice minimálně SV9.16.4	ks	17,00	607,00	10 319,00	600,00	10 200,00	
		stožár s výškou svítidla 6 m (K6-133/89/60)	ks	17,00	5 725,00	97 325,00	980,00	16 660,00	
		kabel CYKY 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	170,00	19,00	3 230,00	55,00	9 350,00	
						<b>268 073,00</b>		<b>91 438,00</b>	
		<b>Celkem</b>						<b>359 511,00</b>	
		<b>Celkem za soubor</b>						<b>751 766,80</b>	

**VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY**

Název VRN	MJ	cena/MJ	cekem (kč)	cekem (kč)
vytýčení stávajících podzemních sítí, kontroly křížení a souběhů	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
inženýrská činnost zhotovitele (koordináční činnost)	MJ	1,00	8 000,00	8 000,00
geodetické práce - DSPS	m	900,00	15,00	13 500,00
výchozí revize	m	900,00	7,00	6 300,00
DIO (dopravně inženýrské opatření) + zvláštní užívání vč. poplatků	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
doprava materiálu	km	200,00	70,00	14 000,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>47 300,00</b>

DPH 21%	167 804,03 Kč
<b>Celkem vč. DPH 21%</b>	<b>966 870,83 Kč</b>

ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IČO: 472 39 034

dne:

22-12-2023

